
Uchwała Nr 1 / 14

Miejskiej Komisji Wyborczej

w Brześciu Kujawskim

z dnia 20 października 2014 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) Miejska Komisja Wyborcza uchwala: 

§ 1

Powołać obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach

od 1 do 9 uchwały

§ 2

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

urzędu miejskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 (pieczęć komisji)

         Przewodniczący
          Miejskiej Komisji Wyborczej

............................................
imię i nazwisko

1 Zmiany wymienionej  ustawy  zostały ogłoszone  w Dz.  U.  z  2011 r.  Nr  26,  poz.  134,  Nr  94,  poz.  550,  Nr  102,  poz.  588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.  849, 951 i 1529  
oraz z 2014 r. poz. 179 ,180 i 1072.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1/14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brześciu Kujawskim

Marta Woźniak - Wieniec

Agnieszka Rosiecka - Wieniec

Marzena Kamińska - Brześć Kujawski

Maria Pawlak - Brześć Kujawski

Teresa Kazmierczak - Brześć Kujawski

Julitta Chmielewska - Witoldowo

Joanna Czyżniejewska - Brześć Kujawski

Marzena Tarnowska - Guźlin

Barbara Kosmalska - Brześć Kujawski



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1/14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brześciu Kujawskim

Marcin Wojciechowski - Brześć Kujawski

Jolanta Urbańska - Brześć Kujawski

Halina Wiśniewska - Pikutkowo

Ewa Łukaszewska - Brześć Kujawski

Włodzimierz Szmajda - Brześć Kujawski

Karolina Kołowska - Brześć Kujawski

Aneta Szymańska - Brześć Kujawski

Małgorzata Przewozikowska - Brześć Kujawski

Justyna Ziemecka - Kąkowa Wola



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1/14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Brześciu Kujawskim

Mateusz Szczepański - Brześć Kujawski

Jolanta Boniec - Brześć Kujawski

Anna Talarek - Brześć Kujawski

Martyna Szatkowska - Kąkowa Wola

Edyta Paczkowska - Brześć Kujawski

Waldemar Balcerak - Brześć Kujawski

Marlena Rępalska - Guźlin

Ewa Szwankowska - Brześć Kujawski

Elżbieta Winiecka - Brześć Kujawski



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1/14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wieńcu

Anna Stefaniak - Wieniec

Agnieszka Sakowska - Brześć Kujawski

Elżbieta Sobieraj - Kąty

Katarzyna Andrzejewska - Wieniec-Zdrój

Sebastian Kotowski - Brześć Kujawski

Halina Kowal - Wieniec

Mariusz Balcerowski - Machnacz

Agnieszka Żak - Brześć Kujawski

Joanna Koprowska - Lipiny



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 1/14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Brzeziu

Marta Gurczyńska - Brzezie

Sławomir Kukowski - Kąty

Aleksandra Czołpińska - Brzezie

Anna Rewers - Kuczyna

Ewa Wojciechowska - Machnacz

Anita Pasińska - Brześć Kujawski

Arkadiusz Grzanka - Aleksandrowo

Ryszarda Wesołowska - Brzezie

Małgorzata Adamczewska - Falborz



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 1/14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Brześciu Kujawskim

Marietta Kleparska - Falborz

Sławomir Leszczyński - Brześć Kujawski

Mariusz Gołębiewski - Brześć Kujawski

Krzysztof Kubik - Brześć Kujawski

Ewa Dorsz - Guźlin

Maria Wrona - Brześć Kujawski

Maria Czopińska - Brześć Kujawski

Urszula Pawłowska - Pikutkowo

Anna Wolska - Brześć Kujawski



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 1/14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Starym Brześciu

Olga Leszczyńska - Brześć Kujawski

Aurelia Malec - Stary Brześć

Agnieszka Głowacka - Brześć Kujawski

Halina Skonieczna - Stary Brześć

Katarzyna Jesiołowska - Stary Brześć

Marcin Walczak - Gustorzyn

Paweł Frątczak - Brzezie

Filip Ptaszyński - Brzezie

Justyna Gruszecka - Brześć Kujawski



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 1/14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kąkowej Woli

Małgorzata Pasturczak - Kąkowa Wola

Andrzej Błaszczyk - Brześć Kujawski

Anna Jaworska - Rzadka Wola-Parc.

Karolina Koprowska - Brześć Kujawski

Maria Kowalewska - Rzadka Wola-Parc.

Krzysztof Kłonowski - Falborz

Błażej Baranowski - Kąkowa Wola

Daniel Sławianowski - Jaranówek

Katarzyna Pawłowska - Wieniec



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 1/14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Brześciu Kujawskim

Mateusz Siedlecki - Wieniec

Mateusz Szmajdziak - Brześć Kujawski

Izabella Mikołajczyk - Brześć Kujawski

Sylwia Molenda - Brześć Kujawski

Agnieszka Jasieniecka - Brześć Kujawski

Ewa Furmankiewicz - Brześć Kujawski

Renata Balcerak - Kuczyna

Wioletta Gołębiowska - Brześć Kujawski

Agnieszka Henke - Brześć Kujawski


	Miejskiej Komisji Wyborczej

